令和４年７月２２日

関係保護者各位

                                                香川県立観音寺第一高等学校

                                                   校 長    小 山 圭 二

｢観一・一日体験入学｣における保護者の参加中止について（ご連絡）

  盛夏の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た，平素は本校教育のため，格別のご高配をいただき厚くお礼申し上げます。

  本校の「観一・一日体験入学」に対してお申し込みをいただきありがとうございました。誠に

申し訳ありませんが，この度，県内の新型コロナウイルス感染症の感染拡大をうけて，感染防止

の観点から保護者の参加を中止することになりましたので，お知らせいたします。生徒のみなさ

まの体験入学につきましては実施する予定ですが，感染の状況によっては今後，予定を変更する

場合があります。また，以下の２点についてもご留意ください。

１．保護者の送迎につきましては，お子様の安全確保と交通事故・交通渋滞の防止のため正門

付近での一時停車ならびに乗降をご遠慮ください。また，近隣のコンビニ等の商業施設や銀

行・郵便局等の駐車場での乗降はご遠慮ください。

２．午前６時の時点で，観音寺市または三豊市に『大雨警報』，『暴風警報』，『洪水警報』のい

ずれかが発令中の場合は，「一日体験入学」は中止といたします。なお、その際には本校ＨＰ

（http://www.kagawa-edu.jp/kanich02/）にも掲載いたします。

問い合わせ先：〒768-0069  観音寺市茂木町四丁目２番３８号

                            香川県立観音寺第一高等学校

                                                     安 岐 道 明

                                  (TEL) 0875-25-4155   (FAX) 0875-25-4145

http://www.kagawa-edu.jp/kanich02/